PROCESSO SELETIVO DA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL PARA O

ANO DE 2024.

PROCESSO SELETIVO DA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM

SAÚDE – ANO 2024

COMUNICADO Nº 005

Tendo em vista a interposição dos recursos administrativos, referente a

etapa de heteroidentificação, o IAUPE – Concursos e a Secretaria Estadual de

Saúde, COMUNICAM aos participantes, que para aqueles em que houver

necessidade, haverá uma entrevista com os avaliadores responsáveis, através

de videoconferência, conforme as regras estabelecidas no edital. Devendo o (a)

candidato (a) escolher um local adequado e com boa luminosidade.

A entrevista será realizada no dia 21/01/2024 (Domingo) e terá em média

uma duração de 10 (dez) minutos, sendo composta por no mínimo 04 (quatro)

perguntas, cuja finalidade é esclarecer algumas dúvidas existentes.

Para tanto, os (as) candidatos (as) receberão através do e-mail cadastrado

no ato de inscrição, até o dia 19/01/2024 (sexta-feira) até às 12h, o link

(https://meet.google.com/zva-ijhy-bea)e o horário da entrevista. Sendo também

divulgado no site.

Caso o (a) candidato (a) não acesse o link no horário estabelecido, será

indeferido o seu recurso da heteroidentificação.

Atenciosamente,

IAUPE – Concursos

Recife, 18 de janeiro de 2024.

18 de janeiro de 2024 Página 1 de 3

NOMEINSC

Chamada de recursos - Processo de Heteroidentificação

PROCESSO SELETIVO DA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL PARA O

ANO DE 2024.

Situação

ALINE RIBEIRO FERREIRA22900987 08:10:00

AMANDA GRAZIELE DA SILVA CAMPOS22901936 08:20:00

ANA CRISTINA LOPES FREIRE22902571 08:30:00

DANIEL ANDRADE AVELINO LIRA22900506 08:40:00

DANIEL BARBOSA DA SILVA22903001 08:50:00

DANIELE HENRIQUE DA SILVA22902335 09:00:00

DANIELLE DA COSTA SOARES22902440 09:10:00

DARA KAREN FREIRE DE OLIVEIRA22903459 09:20:00

DÉBORA RAFAELA SILVA BRITO22901260 09:30:00

ELIAS EDUARDO BATISTA ALVES22901530 09:40:00

ELIS VITÓRIA GOUVEIA SENA22902224 09:40:00

ELIZABETH DA SILVA ROCHA22901828 09:50:00

ERILLY MORAIS MELO22900540 10:00:00

GABRIELLY ROCHA DA SILVA22902662 10:10:00

IGOR GASPAR DA SILVA22900748 10:20:00

JOSÉ IGOR DA SILVA22900042 10:30:00

JÚLIA GABRIELA DE MEDEIROS RODRIGUES22904525 10:40:00

JÚLIO DOS SANTOS MOTA JUNIOR22903299 10:50:00

KAMILA LÚCIA DOS SANTOS22900315 11:00:00

LETÍCIA MANUELA DE OLIVEIRA NASCIMENTO22900144 11:10:00

LUANA RAYARA VIEIRA DE SOUSA22904001 11:20:00

LUCAS MODESTO XAVIER22901315 11:30:00

LUCAS RENAN ALVES DOS SANTOS22900985 11:40:00

LYLIAN DOS SANTOS MARINHO CRUZ22904143 11:50:00

MANASSÉS FELIX DA SILVA JÚNIOR22900504 08:10:00

MARCOS ANTÔNIO DOS SANTOS JUNIOR22900471 08:20:00

MARIA CATARINA FÉLIX DA SILVA22901626 08:30:00

MARIANA CRISTINNE VELOSO DE LIMA XAVIER22903666 08:40:00

MARIANA RIBEIRO SILVA22902395 08:50:00

MATEUS FELIPE DA SILVA BEZERRA22900589 09:00:00

18 de janeiro de 2024 Página 2 de 3

NOMEINSC

Chamada de recursos - Processo de Heteroidentificação

PROCESSO SELETIVO DA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL PARA O

ANO DE 2024.

Situação

MAYSA SWELLEN VALENTIM DE OLIVEIRA22904942 09:10:00

MIGUEL SÉRGIO DA SILVA22903552 09:20:00

MIRLA MIRELLA GENUINO PEREIRA22902762 09:30:00

NAIANE DUARTE LEITE22903624 09:40:00

SARA VITÓRIA SILVA MACIEL22905228 09:40:00

SÉPHORA JULIANA DOS SANTOS22900841 09:50:00

VITOR NASCIMENTO GOES22904277 10:00:00

VIVIANE DOS SANTOS MELO22900703 10:10:00

WILLIAM JOSÉ LOPES DE FREITAS JÚNIOR22903288 10:30:00

WILLIAM JOSÉ LOPES DE FREITAS JÚNIOR22903288 10:20:00

18 de janeiro de 2024 Página 3 de 3